Bahr-i siyâh'ın Rus sevâhilinde çay ziraatı muvaffakiyetle icrâ edildiği gibi, Bahr-
i siyâh sahillerimizde dahi çay ziraatının icrâsı kâbil olunacağı pek âşikâr bir haki-
kat-ı fenniyedir. Ziraat Nezâreti tarafından şimdiye kadar bu babda ne yapıldığına
dair bize bir ma‘lumât veren bir zat bulunacak mıdır?” (“Bahr-i siyâh Sahillerinde
Çay Ziraatı”, Felâhat, I. Sene, nr. 24, 1 Mart 1330/14 Mart 1914, s. 380).

38
Ali Rıza-N. Münşî, “Bursa'dan Çay Çıkar mı...”, s. 12.

39
Ali Rıza, “Bursa'nın Çimen Çayı Yaban Mersini, Vaccinium Myrtillus”, Halkalı
Ziraat Mekteb-i Âlîsi Mecmuası, nr. 4, Kânûnısânî 1334, s. 249. Meşrutiyet döneminde
Akşehir'de kaymakamlık görevinde bulunan Bereketzâde İsmâil Hakkı, burada Ak-
şehir çayı adında bir içeceğin keyifle içildiğini görmüştü.